
SOUTĚŽ PRO DIVÁKY
O2 Prodejna Karlovo náměstí Třebíč

a vedení SK HS Třebíč
pro vás připravilo

soutěž o hodnotné ceny

Jméno a příjmení ...................................................

Adresa ...................................................................

Kontakt ..................................................................

Účast v soutěži je dobrovolná. Účastí v soutěži je současně vysloven souhlas s jejími pravidly a podmínkami. Účastí v soutěži se účastník
zavazuje dodržovat její pravidla a uděluje pořadateli souhlas se zpracováním svého jména, příjmení, adresy a tel. čísla, a to pro marketingové
akce pořádané pořadatelem, v souladu se zák. č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů v platném znění. Účastník tak zejména souhlasí
s tím, aby pořadatel ukládal jeho osobní údaje do své databáze. Tento souhlas platí až do písemného odvolání účastníka.

Soutěž je rozdělena na dvě kategorie.
Pokud správně odpovíte na 2 soutěžní otázky budete zařazeni
do slosování o ceny věnované Horáckou Slavií.
Pokud si ke správným odpovědím zároveň aktivujete novou
službu O22222* v prodejně na Karlově náměstí 43 v Třebíči,
budete zařazeni do slosování o hodnotné ceny věnované
O22222 Prodejnou.

Po zaktivování služby na O22222 prodejně a správném zodpovězení soutěžních otázek vhodíte
vyplněný leták do boxu umístěném na prodejně.
Pro ceny věnované HS Třebíč stačí pouze správně odpovědět na obě soutěžní otázky a vyplněný
leták vhodit do boxu umístěného na vrátnici zimního stadionu.
Soutěž se skládá ze 7 kol a v každém kole budou jiné soutěžní otázky. V posledním domácím
utkání před Vánoci budou slavnostně vylosováni výherci a těmto budou předány ceny. Účast
v soutěži není ničím limitována, tzn. větším počtem vyplněných letáků popř. aktivací služeb O22222

zvyšujete vaši výhru.
* Podmínkou k zařazení o ceny věnované O22222 je zřízení jakékoliv nové mobilní či pevné služby v síti O22222.

O2 Prodejna
Karlovo nám. 43, Třebíč
telefon: 568 840 600

zvzvyšyšujujetete e vavašiši v výhýhruru..



Který hráč je v současnosti kapitánem A týmu Horácké Slavie?

Jakou kombinaci dvou barev používá TELEFONICA O2?


